
UCHWAŁA NR XII/235/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni położonych 
przy ul. Władysława IV

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm.2)). RADA MIASTA GDYNI uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż części nieruchomości położonych w Gdyni przy ul. Władysława IV, 
oznaczonych jako działki:

1. opisane na karcie mapy KM 58, obręb Gdynia oznaczone numerami:

- 153, KW GD1Y/00002472/1;

- 795/141, KW GD1Y/00000480/6;

- 664/145 i 797/142, KW GD1Y/00007125/9;

- 799/143, KW GD1Y/00017347/4;

- 147, 800/144 i 801/144, KW GD1Y/00024533/7;

- 802/150 i 803/150, KW GD1Y/00007492/2;

- 146, KW GD1Y/00025015/7;

- 148, KW GD1Y/00006054/3,

- 807/155, KW GD1Y/00024373/7.

2. opisane na karcie mapyKM 59, obręb Gdynia oznaczone numerami:

- 386/19 i 388/19, KW GD1Y/00004655/2;

- 387/19 i 390/19, KW GD1Y/00017347/4;

- 389/19, KW GD1Y/00005039/5;

- 376/26 i 377/26, KW GD1Y/00006549/0;

- 24, KW GD1Y/00000628/6;

- 29, KW GD1Y/00023868/7;

- 30 i 31, KW GD1Y/00006159/9;

- 32, KW GD1Y/00024757/3.  Łączna powierzchnia przeznaczona do sprzedaży ok. 10 000 m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz.U. z 2013 r. poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. , poz.379, Dz.U. 
z 2014 r., poz. 1072.

2) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2015r. poz 1039

Id: 235C70EB-2E4B-45F8-A098-8359508EBC75. Podpisany Strona 1




